
Strana 1 z 4 

                     

 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) o 
průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávka a montáž multifunkční ledové plochy“ 
 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2023-027995 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P23V00000018; DBID: 378 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 
 

obchodní firma nebo název: Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. 
sídlo: V Průhonech 503, 537 03 Chrudim 3 
IČO: 27485013 
DIČ: CZ 27485013 
Zastoupen: Mgr. Luďkem Marouskem, jednatelem 
ID datové schránky: mzc3txx 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je dodávka a montáž multifunkční ledové plochy 
s celoročním provozem o velikosti 17 x 30 m, která bude zhotovena na stávající betonové ploše 
v prostorech Sportovních areálů města Chrudim s.r.o.  Předmětem této veřejné zakázky je pak 
vybudování speciálního umělého povrchu hřiště/kluziště a to včetně příslušné technologie chlazení, 
která umožní výrobu ledu pro účely bruslení a dalších příslušných prvků. 
 

Tato veřejná zakázka předpokládá plnění v podobě dodávek technologického zařízení (např. chladící 
plocha, strojovna a provozní kapalina), speciálního umělého povrchu pro letní využití a dalších 
souvisejících prvků. Provedení souvisejících montážních a instalačních prací a také úprav 
spočívajících v konstrukčním a materiálovém řešení předmětu veřejné zakázky. 

 



Strana 2 z 4 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 
systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:  

45212211-8   Výstavba kluzišť 
42500000-1   Chlazení a ventilace       
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

Smluvní cena:  bez DPH DPH 21%  vč. DPH 

               Cena 4.128.300,- Kč  866.943,- Kč 4.995.243,- Kč 

 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: REMOV Sport, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Topolová 584, 434 01 Most 

IČO: 27304108 

DIČ: CZ27304108 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 3.980.900,- Kč 
 
 
 
 

Pořadové číslo dodavatele: 2. 

Obchodní jméno dodavatele: H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

IČO: 49436686 

DIČ: CZ49436686 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.128.300,- Kč 
 
 
 

 
 



Strana 3 z 4 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
 

Pořadové číslo dodavatele: 1. 

Obchodní jméno dodavatele: REMOV Sport, s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Topolová 584, 434 01 Most 

IČO: 27304108 

DIČ: CZ27304108 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 3.980.900,- Kč 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel v bodě 9.2 Výzvy k podání nabídek požadoval, aby dodavatel ke splnění profesní 
způsobilosti předložil příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to alespoň na předmět podnikání: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo Montáž, opravy a rekonstrukce chladících 
zařízení a tepelných čerpadel.  
 
Účastník zadávacího řízení výše uvedená živnostenská oprávnění nepředložil a nesplnil tak 
zadavatelem požadovanou profesní způsobilost.  V souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona se zadavatel 
rozhodl pro jeho vyloučení z další účasti v zadávacím řízení. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Pořadové číslo dodavatele: 2. 

Obchodní jméno dodavatele: H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: Čechyně 182, 683 01 Rousínov 

IČO: 49436686 

DIČ: CZ49436686 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena bez DPH: 4.128.300,- Kč 
 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu 
s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší nabídkové ceny (bez DPH). 
 
Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídky, která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, tj. REMOV Sport, s.r.o. a podanou elektronickou nabídku 
účastníka prozkoumala a konstatovala, že nabídka účastníka zadávacího řízení nesplňuje zadavatelem 
stanovené požadavky ke splnění profesní způsobilosti a účastník byl tímto vyloučen. 
 
Komise následně přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti u druhého  účastníka zadávacího 
řízení, tj. H+H TECHNIKA spol. s r.o. a podanou elektronickou nabídku účastníka prozkoumala a 
konstatovala, že nabídka je kompletní a v pořádku. 
 
Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny, kterou 
neshledala jako mimořádně nízkou, neboť nabídková cena je svoji hodnotou podobná k ceně 
uchazeče, který se umístil na prvním, místě. 



Strana 4 z 4 

 
 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Uchazeč čestně prohlašuje, že mu nejsou známi poddodavatelé, jež by se měli podílet na plnění 
veřejné zakázky. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 

Žádný druh zadávacího řízení uvedený v § 217 odst. 2 písm. g) zákona nebyl u této veřejné zakázky 
použit. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nerelevantní. Nebylo použito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 
Byly použity pouze elektronické prostředky. 
 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

 
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
V Chrudimi 04. 07. 2023 
 
 
 
 

…………………………… 
Mgr. Luděk Marousek 

         jednatel 
 
 


		2023-07-07T08:24:18+0200
	Mgr. Luděk Marousek




